14-02-2024 21:50:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A demanda se faz necessária diante de reiteradas reclamações dos cidadãos que transitam com veículos
automotores naquela região, o que é confirmado também por pedestres, quanto ao seu disparo automático,
independente de infrações de trânsito.

solicitação para análise do autos de infrações relacionados ao radar fixo/ENGEBRAS/RIT200 localizado
próximo a avenida Brasil com a Av. Rio Grande do Norte, especialmente no mês de setembro de 2016.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

38.405-305, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3161/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total